

Názov projektu:	Vnútorne dovybavenie Základnej školy v obci Muráň			
<b>ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET</b>				
<b>A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK</b>				
<b>1. Bežné výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
<b>1. Osobné výdavky</b>				
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)</b>				
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu</b>				
školský stôl klasik	kus	91,000 €	14,00	1 274,000 €
stolička klasik	kus	46,800 €	26,00	1 216,800 €
šatňová stena	kus	300,000 €	8,00	2 400,000 €
<b>Celkom</b>				<b>4 890,800 €</b>
<b>4. Administratívne výdavky</b>				
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>5. Iné oprávnené výdavky</b>				
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b>4 890,800 €</b>
<b>2. Kapitálové výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	<del> </del>	0,000 €
<b>Spolu (kapitálové výdavky)</b>				<b>0,000 €</b>
<b>SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)</b>				<b>4 890,800 €</b>
<b>B. Vlastné zdroje</b>				

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
školský stôl klasik	kus	91,000 €	2,00	182,000 €
stolička klasik	kus	46,800 €	6,00	280,800 €
				0,000 €
<b>SPOLU (vlastné zdroje)</b>				<b><u>462,800 €</u></b>

### C. Finančné prostriedky z iných zdrojov

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €

**SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)** **0,000 €**

**spolu zdroje B + C (§ 5 ods. 1 z.č. 524/2010 Z.z.)** **462,800 €**

**VÝDAVKY SPOLU (Mimisterstvo vnútra SR, vlastné zdroje, prostriedky z iných finančných zdrojov)** **5 353,600 €**

Kontrolné číslo číslo - uviesť číslo % podielania sa na financovaní projektu	5,14622
automatický prepočet sumy spolufin. programom excel:	275,508 €
automaticky prepočet spolufinancovania, kont.číslo "0"	0,000 €

### Komentár k rozpočtu

Položka	Komentár
školská dvojlavica TOM	Zakúpený v počte kusov 14 (jendotková cena 91,00 EUR s DPH) Cena stanovené na zákalde prieskumu trhu. Cena je v mieste a čase obvyklá. Využívaný v Základnej škole s materskou školou Muráň.
stolička NERO	Zakúpený v počte kusov 26 (jendotková cena EUR 46,80 s DPH) Cena stanovené na zákalde prieskumu trhu. Cena je v mieste a čase obvyklá. Využívaný v Základnej škole s materskou školou Muráň.
šatňová stena	Zakúpený v počte kusov 10 (jendotková cena 300 EUR s DPH) Cena stanovené na zákalde prieskumu trhu. Cena je v mieste a čase obvyklá. Využívaný v Základnej škole s materskou školou Muráň.

Názov žiadateľa:	Základná škola s materskou školou Muráň
Miesto a dátum:	4.11.2014
štatutárny zástupca (FO žiadateľ) meno priezvisko a podpis:	